
UNIWERSYTET PKZYRODNICZY
20-950 Lubim, u l . Akademicka 13

Znak Sprawy AZP/PN/18/2011 skr. poczt. 158
J tel. 48(081)4456073, 4456603 T ur i • nn nn im 1fax (081) 445 67 30 Lublin, dma 09.09.2011 r.

REGON 000001896, NIP 712-010-37 75

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe oprogramowania antywirusowego dla
Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podzialem na 2 czesci:
Czesc 1 - dostawa subskrypcji antywirusowych do posiadanego przez Zamawiaja^cego
oprogramowania antywirusowego ESET NOD32 BE CLIENT dla Uniwersytetu Przyrodniczego w
Lublinie,
Cz^sc 2 - dostawa oprogramowania antywirusowego ,,Kaspersky BusinessSpace Security (stacje
robocze/serwery plikow) z trzyletnim wsparciem plus konsola administracyjna" oraz ,,Kaspersky
BusinessSpace Security (stacje robocze/serwery plikow) trzyletnim wsparciem plus konsola
administracyjna dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U 2010 nr 113, poz.

759 ze zm.) zwanej dalej ustawy Pzp, informuje_, ze jako najkorzystniejsza zostala wybrana oferta

zlozona przez Wykonawcej

w czesci 1 - oferta nr 9, zlozona przez Marken Systemy Antywirusowe Marek Markowski, ul.
Slajska 51/1, 81-304 Gdynia, cena ofertowa brutto wyniosla 41 328,00 zl (slownie: czterdziesci jeden
tysi^cy trzysta dwadziescia osiem zl 00/100),
w czesci 2 - oferta nr 2, zlozona przez Systemy Informatyczne ITXON sp. z o.o. u. Krotka 29/31,
42-200 Cze_stochowa, cena ofertowa brutto wyniosla 18 047,79 zl (slownie: osiemnascie tysi^cy
czterdziesci siedem zl 79/100).

Jako najkorzystniejsza zostala wybrana oferta, ktora uzyskala najwi^ksza^ liczbe^ punktow
sposrod ofert niepodlegajajcych odrzuceniu, zgodnie z kryterium oceny ofert, okreslonym w
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 Zamawiaja^cy zawrze umow^ w terminie nie krotszym niz 5 dni
od dnia przeslania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jezeli zawiadomienie to
zostalo przeslane faksem lub droga^ elektroniczna^ tj. najwczesniej w dniu 15.09.2011 r. zgodnie z
art. 27 ust 2 ustawy Pzp.

Ponadto zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 Zamawiaja^cy moze zawrzec umow? w sprawie
zamowienia publicznego przed uptywem terminow, o ktorych mowa w art. 94 ust. 1, jezeli w
przypadku trybu przetargu nieograniczonego zlozono tylko jedna^ oferty.

W imieniu Zs
K A 1VC L E R Z

dr inz.

awiajqcego

^

Strona 1 z 2



Znak Sprawy AZP/PN/18/2011
Czesc 1

Numer
oferty

1

4

5

6

7

9

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

NSG Piotr Nowik
ul. Zelazna 9/24
1 5-297 Biatystok
Perceptus sp. z o.o.
ul. Drzewna 3 0/2 A
65-140 Zielona Gora
Biuro Serwis Pawel Skorodecki
ul. Nehrebeckiego 4
97-400 Belchatow
,,SLAWA" Wieslawa Szymanska
ul. Wroniall/1
05-420 Jozefow
JTC Jacek Trzeciak
ul. Da^browskiego 263
60-406 Poznan
Marken Systemy Antywirusowe Marek
Markowski
ul. Slaska51/l
8 1-3 04 Gdynia

Cena (zl brutto)

54 612,00 zl

41 475,60 zt

42 804,00 zl

44 250,48 zl

48 708,00 zl

41 328,00 zl

Liczba pkt
kryterium
Cena oferty 100

Razem

Czgsc 2

Numer
oferty

2

3

5

6

8

9

10

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Systemy Informatyczne ITXON sp. z o.o.
u. Krotka 29/31
42-200 Cz^stochowa
CBIT sp. z o.o.
u. Bukowiecka 92
03-893 Warszawa
Biuro Serwis Pawel Skorodecki
ul. Nehrebeckiego 4
97-400 Belchatow
,,SLAWA" Wieslawa Szymanska
ul. Wroniall/1
05-420 Jozefow
BOGACCY Piotr Bogacki
Os. B. Chrobrego 8/1 1
60-681 Poznan
Marken Systemy Antywirusowe Marek
Markowski
ul. Slaska51/l
8 1-304 Gdynia
Interkom Pawel Ci^glo
u. Wilczynska 57
55-093 Kielczow

Cena (zl brutto)

18 047,79 zl

21 679,00 zl

44 747,40 zl

24 549,82 zl

32 758,34 zl

37 331, 98 zl

34 868,04 zl

Liczba pkt
kryterium
Cena oferty 100

Razem

Strona 2 z 2



UNIWERSYTET PRZYRODNICZY
20-950 Lublin, ul. Akademicka 13

skr. poczt. 158
tei. 48(081)445 60 73, 44566 03 T ... , . An no om i

fax (081) 445 67 30 Lublin, dma 09.09.201 Ir.
REGON 000001896, NIP 712-010-37 75

Znak Sprawy AZP/PN/18/2011

Zawiadomienie o odrzuceniu oferty

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostaw^ oprogramowania antywirusowego dla
Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podzialem na 2 cz^sci:
Cz£sc 2 - dostawa oprogramowania antywirusowego ,,Kaspersky BusinessSpace Security (stacje
robocze/serwery plikow) z trzyletnim wsparciem plus konsola administracyjna" oraz ,,Kaspersky
BusinessSpace Security (stacje robocze/serwery plikow) trzyletnim wsparciem plus konsola
administracyjna dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiaj^cym zgodnie z
art. 92 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowieri publicznych (tekst jedn. Dz.
U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z poz. zm.) zwanej dalej ustawy Pzp informuj?, ze Zamawiaja^cy na
podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp „ Zamawiaj^cy odrzuca ofert?, jezeli jej tresc nie
odpowiada tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia, z zastrzezeniem art. 87 ust. 2 pkt. 3"
odrzucil w zakresie cz^sci 2 niniejszego postejDOwania oferty nr 8 zlozona^ przez Piotra Bogackiego
,,BOGACCY" os. B. Chrobrego 8/11, 60-681 Poznari.

Uzasadnienie

Oferta firmy ,,B«gaccy, Piotr Bogacki" os. B. Chrobrego 8/11, 60-681 Poznan, nie spelnia
warunkow, jako rownowazna postawionych przez Zamawiaja^cego. Uzasadnienie: Oprogramowanie
eScan Coroprate Edition Wersja 11 nie posiada nastejDuj^cych cech uzytkowych zawartych w SIWZ:

Wbudowany modul skanujqcy ruch HTTP (takze szyfrowany z wykorzystaniem SSL/TLS) w
czasie rzeczywistym niezaleznie od przeglqdarki,
Mozliwosc okreslenia poziomu czulosci modulu heurystycznego,
Wbudowany modul kontrolujqcy dostej) do ustawieh Internet Explorera,
Informowanie o wykryciu podejrzanych dzialan uruchamianych aplikacji (np. modyfikacje
rejestru, wtargni^cie do innych procesow) wraz z mozliwosciq zezwolenia lub zablokowania

takiego dzialania.
Program ma mozliwosc zdefiniowania portow, ktore b$dq monitorowane lub wykluczone z
monitorwwania przez moduly skanujajce ruch sieciowy (z wytqczeniem zapory ogniowej).
Program posiada mozliwosc wlqczenia lub wylqczenia skanowania ruchu szyfrowanego
SSL/TLS lub pozostawienia decyzji uzytkownikowi.
System zdalnego zarzqdzania powinien umozliwiac ograniczenie pasma sieciowego
wykorzystywanego do komunikacji stacji z serwerem administracyjnych. Reguly powinny
umozliwic ograniczenia w oparciu o zakresy adresow IP oraz przedzialy czasowe.
Serwer zarzqdzajqcy ma mozliwosc automatycznej reakcji na epidemic wirusa (automatyczna
stosowanie wskazanego profilu ustawien stacji roboczych).
System zdalnego zarzqdzania powinien umozliwiac przeglqdanie informacji o aplikacjach
zainstalowanych na stacjach roboczych.

System zdalnego zarzqdzania powinien umozliwiac przeglqdanie informacji o kopiach
zapasowych obiektow wyleczonych/usuni^tych na stacjach roboczych wraz z mozliwosciq ich
przywrocenia do poczqtkowej lokalizacji i/lub zapisania na stacji administrator a.

Strona 1 z 2



System zdalnego zarzqdzania powinien umozliwiac automatyczne i regularne tworzenie kopii
zapasowej serwera zarzqdzajqcego, ktora umozliwi przywrocenie w pelni dzialajqcego systemu
zarzqdzania.

System zdalnego zarzqdzania powinien umozliwiac automatyczne uruchomienie wylqczonych
komputerow przed wykonaniem odpowiednich zadan administracyjnych (z wykorzystaniem
funkcji Wake-On-LAN) a po zakonczeniu wykonywania zadan ich wylqczenie. Funkcjonalnosc
ta nie moze bye ograniczona tylko do podsieci, w ktorej znajduje si% serwer administracyjny.
System zdalnego zarzqdzania powinien umozliwiac wystanie do stacji roboczych komunikatu o
dowolnie zdefmiowanej tresci.
System zdalnego zarzqdzania powinien umozliwiac zdalne wlqczanie, wylqczanie oraz
restartowanie komputerow wraz z mozliwosciq interakcji z uzytkownikiem (np. natychmiastowe
wykonanie dzialania lubjego odlozenie na zdefiniowany okres czasu).

n
W imieniu Z

dr inz. enrnk Bichta{...:\a 2 z 2


